ότι η εν λόγω έκθεση αποτελεί εσωτερικό έγγραφο της διαδικασίας και, λόγω περιορισμών πνευματικής 
ιδιοκτησίας, απαγορεύεται  η κοινοποίησή της σε τρίτους.

Επιπλέον σύμφωνα με την Διακήρυξη (ΑΔΑ: 9ΕΨ746ΜΑΠΣ-Χ93) σελ. 5-6: 

Οι εργασίες κατασκευής – ανακαίνισης θα εκτελεστούν από τον Ανάδοχο με δικές του δαπάνες 
και θα έχουν κόστος ένα εκατομμύριο οκτακόσιες χιλιάδες ευρώ (1.800.000,00€), με ΦΠΑ, κατ΄ 
ελάχιστον, χωρίς το ποσό αυτό να συμψηφίζεται με κανένα τρόπο με το εκάστοτε 
καταβαλλόμενο μίσθωμα. Ο χαρακτηρισμός του ποσού αυτού ως ελαχίστου σημαίνει ότι:

i. Σε περίπτωση που το ανάδοχο σχήμα εκτελέσει εργασίες κόστους μεγαλύτερου από το